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Svar på interpellation från Margareta 
Winbergs (S) - Patientsäkerheten vid 
Östersunds sjukhus 
 
Margareta Winberg (S) har inkommit med en interpellation om patientsäkerheten 
vid Östersunds sjukhus. Interpellationen ska besvaras av Hälso- och 
sjukvårdsnämndens ordförande, Tom Silverklo (C).  
 
Margareta Winberg frågar:  
 

- Anser du att vården vid Östersunds sjukhus är patientsäker? 
- Vad är din plan för att regionen åter ska kunna öppna samtliga stängda 

vårdplatser? 
- När finns ett nytt arbetstidsavtal på plats? 

 
Svar på fråga 1 
Tack för dina frågor. 
 
Patientsäkerheten är ständigt hotad på alla sjukhus och det vilar ett tungt ansvar på 
vårdens medarbetare att arbeta efter de rutiner som finns för att varje patient ska 
kunna känna sig trygg. Det bedrivs ett kontinuerligt och systematiskt arbete med 
identifiering av möjliga risker inom hela vården. Upptäcks brister så ska åtgärder 
vidtas omgående och även för detta finns det system. Få verksamheter är så rigoröst 
utformade som just vården. Där finns redskapen för att utföra och ständigt 
förbättra sitt patientarbete så de patienter som söker vård på Östersunds sjukhus 
kan känna sig trygga. 
 
Svar på fråga 2 
Det pågår en rad åtgärder inom ramen för den handlingsplan som sjukhuset arbetar 
efter. Dess åtgärder har tagits fram tillsammans med berörda områdeschefer. Det 
handlar om att förbättra situationen på både kort och lång sikt. Långsiktighet är 
just ledordet här och jag har stark tilltro till vår verksamhet att den kommer ta sig 
till den nivå som vårdplatsutredningen föreslår.   
 
Några exempel på åtgärder i handlingsplanen är inrättandet av 
intermediärvårdsavdelning och nattöppen uppvakningsavdelning. Det genomförs 
även uppstart av en regiondriven personalpool. Vidare kan nämnas långsiktig 
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kompetensförsörjning genom karriärvägar, liksom studieförmån inom bristyrken, 
”80-90-100” och dubblerat friskvårdsbidrag för medarbetarnas hälsa. 
 
Svar på fråga 3 
När ett nytt arbetstidsavtal finns på plats är inget jag kan svara på eftersom det inte 
är en politisk fråga. Men jag som du ser vikten av ett nytt avtal och jag hoppas det 
finns inom kort.  
 
/Tom Silverklo (C)  
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